

Dahl Holding ApS

Adelgade 1A, 1., 7800 Skive

CVR-nr. 21 02 52 08

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2017.

Ole Skov Dahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dahl Holding ApS Adelgade 1A, 1. 7800 Skive
	CVR-nr.: 21 02 52 08
	Stiftet: 29. maj 1998
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Ole Skov Dahl, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet i den senest offentliggjorte årsrapport og anses for tilfredsstillende.

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 513 t.kr., mod et overskud sidste år på 229 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 7.007 t.kr., mod 6.667 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 340 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.821 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,3 % af de samlede aktiver på 7.007 t.kr., hvilket er en stigning på 1,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Administrationsomkostninger	-183.119	-109.217
Resultat før finansielle poster	-183.119	-109.217
Andre finansielle indtægter	851.400	426.698
Øvrige finansielle omkostninger	-10.407	-16.546
Resultat før skat	657.874	300.935
Skat af årets resultat	-144.716	-71.440
Årets resultat	513.158	229.495
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til øvrige reserver	409.758	128.295
Disponeret i alt	513.158	229.495

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Øvrige reserver		
Øvrige reserver 1. januar	6.108.113	5.979.818
I henhold til resultatdisponering	409.758	128.295
	<u>6.517.871</u>	<u>6.108.113</u>
2. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	101.200	1.000.000
Udbetalt udbytte	-101.200	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
3. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået gavebrev, der forpligter selskabet til at yde årlige gaver på 15 % af selskabets indkomst, dog minimum 15 t.kr. Det samlede gavebeløb er dog maksimeret til 747 t.kr.		